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Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

12 

Конкретна активност 

 

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, Vlado (2012) 

Хидрогеолошки карактеристики на субартескиот водоносник во селото Крушеани – Прилеп. 

Posebno izdanie na Geologica Macedonica,№ 3. pp. 369-375 

 

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Paneva, Z.V. and Bozinov, Zoran and Sijakova-Ivanova, Tena 

(2012) Physical-chemical characteristics of ground waters in the area between the villages Injevo and 

Kalugerica, Radoviš. Geologica Macedonica, 26 (1). ISSN 0352 – 1206 

 

Stefanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Rosen, Nedelkov and Stojanova, Violeta (2012) Геохемија на 

стрим седиментите и нивна примена во проспекцијата на наоѓалишта во Р. Македонија. Posebno 

izdanie na Geologica Macedonica (№ 3). pp. 325-331. 

 

Sijakova-Ivanova, Tena and Boev, Blazo and Mircovski, Vojo (2012) Metamorphism of the skarn rocks from 

the Sasa ore field. Geologica Macedonica, 26 (1). pp. 65-70. ISSN 0352-1206 

 

Угрински Атанас, Мирчовски Војо, Петров Гоше 2012: Мали води во карстниот извор Студенчица. 

Geologica Macedonica, Посебно издание No 3.  

 

Petrov, Gose and Stojanova, Violeta and Mircovski, Vojo (2012) Гeотектонски развој на Лакавичкиот 

грабен во Алпискиот ороген циклус. In: Посебно издание на Geologica Macedonica, Nō 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
4x3= 
12 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
2 

Конкретна активност 

 
Sijakova-Ivanova, Tena and Boev, Blazo and Mircovski, Vojo (2012) Mineralogical investigation of enclaves 
present in calc-silicate rocks from Novo Selo-Kriva Lakavica, Eastern Macedonia. Geosciences 2012 
Proceedings. pp. 1-2. 

 
2 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

2 

http://eprints.ugd.edu.mk/3165/
http://eprints.ugd.edu.mk/5606/
http://eprints.ugd.edu.mk/5606/
http://eprints.ugd.edu.mk/3169/
http://eprints.ugd.edu.mk/3169/
http://eprints.ugd.edu.mk/5600/
http://eprints.ugd.edu.mk/5600/
http://eprints.ugd.edu.mk/4399/
http://eprints.ugd.edu.mk/4399/
http://eprints.ugd.edu.mk/4189/
http://eprints.ugd.edu.mk/4189/


Конкретна активност 

 

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena (2012) Заштита на подземни води. 

Makedonsko rudarstvo i geologija-Informativno-strucna revija (22). ISSN 1409-8288 

 

Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta (2012) Зеолити и нивна употреба. 

Makedonsko rudarstvo i geologija-Informativno-strucna revija (22). ISSN 1409-8288 

 
 
 
 
2х1=2 

 Вкупно поени  16 

 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/3825/
http://eprints.ugd.edu.mk/3829/

